 Tuotanto lopetettu
Palaneen Sulakkeen Ilm, 4P
INF200-800
LV480559
 Keskeytetty: 12.3.2021
GTIN-koodi: 3606480069246
Tuotetiedot
Tuoteryhmä INF200...800
Alue FuPact
Laitteen Lyhytnimi Palaneen sulakkeen ilmoitin
Tuote Tai Komponentti Tyyppi Blown Fuse Indicator
Laitteen Sovellus Näyttö
Sarjan Soveltuvuus Fupact Fupact INF Sulake-kytkinerotin
Napojen Tyyppi 4P
Signaalikoskettimien Asettelu 4 NC
4 NO
Täydentävät tiedot
[Ith] Vapaan Jäähdytyksen
Terminen Virta
16 A
[Ie] Nimelliskäyttövirta DC-12: 0,55 A 250 V DC
DC-12: 0,1 A 380/415 V DC
DC-12: 0,1 A 440 V DC
DC-12: 0,55 A 220/240 V DC
AC-15: 2 A 660/690 V AC
AC-15: 4 A 380/415 V AC
AC-15: 6 A 110 V AC
AC-15: 6 A 220/240 V AC
AC-15: 6 A 24 V AC
AC-15: 6 A 250 V AC
AC-15: 6 A 48 V AC
DC-12: 10 A 24 V DC
DC-12: 2 A 110 V DC
DC-12: 4 A 48 V DC
DC-13: 0,27 A 250 V DC
DC-13: 0,55 A 110 V DC
DC-13: 0,8 A 48 V DC
DC-13: 2 A 24 V DC
Minimikuorma 10 mA 24 V
Pakkaustiedot
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 6,6 cm
Package 1 Width 11,4 cm
Package 1 Length 44,9 cm
Package 1 Weight 203 g
Tuotetiedot
Tekniset tiedot
19.4.2024 1
Va
st
uu
va
pa
us
la
us
ek
e:
 T
ät
ä
as
ia
ki
rja
a
ei
 o
le
 ta
rk
oi
te
ttu
 tu
ot
te
id
en
 s
op
iv
uu
de
n
ta
i l
uo
te
tta
vu
ud
en
 m
ää
rit
tä
m
is
ee
n
tie
tty
jä
 k
äy
ttä
jä
so
ve
llu
ks
ia
 v
ar
te
n,
 e
ik
ä
si
tä
 s
aa
 k
äy
ttä
ä
tä
hä
n
ta
rk
oi
tu
ks
ee
n.
Takuu
Takuu 18 months
2 19.4.2024
Kestävä kehitys
Green PremiumTM -merkki osoittaa Schneider Electricin sitoumuksen toimittaa tuotteita, jotka
ovat luokkansa ympäristöystävällisimpiä. Green Premium takaa uusimpien säädösten
noudattamisen, ympäristövaikutusten läpinäkyvyyden sekä kiertotaloutta edistävät ja vähähiiliset
tuotteet.
Tuotteen kestävän kehityksen arviointiopas on White Paper -julkaisu, jossa selvennetään
maailmanlaajuisia ympäristömerkintästandardeja ja ympäristöilmoitusten tulkintaa.
Avoimuus RoHS/REACh
Hyvinvointi
Reach-Asetuksen Mukaisesti Ei Svhc-
Aineita
Ei Myrkyllisiä Raskasmetalleja
Ei Elohopeaa
Rohs-Vapautuksen Tiedot Kyllä
Ei Pvc-Muovia
Sertifioinnit ja standardit
Eu:N Rohs-Direktiivi Vaatimusten mukainen
EU:n RoHS-ilmoitus
Kiinan Rohs-Säädökset Kiinan RoHS-ilmoitus
Proaktiivinen Kiinan RoHS-ilmoitus (Kiinan virallisten RoHS-vaatimusten
ulkopuolella)
Ympäristöilmoitus Tuotteen ympäristöprofiili
Lue lisää Green Premiumista
Opas kaupallisen tuotteen kestävän kehityksen arviointiin
19.4.2024 3